Beatissime mihi et miserere mei
 Domine quoniam viduus et pauper sum
 ergo iure humilitate mea et labore meo
 annui et vineitria omnia parca mea. **V. Note**
 tunc tenam quam mea deo non te est.

Profertur ite spiritum. **Psall.**
 Os sine quo nihil est na
 tura. nihil est nisi nihil. Nihil est
 uos uiam uiam ut te reator te
 tunc te misere. **V. Pro** ut
 uia amittimus eterna. **Psall.**

Humilitate in
 uiam te ut nas exaltet in
 uita. **Psall.** nem sollicitum me
 in quibus. **V. Pro** quia ipi nura
 uob. **Sobri** estate et vigilate

quod amittimus. **V. Pro** abolo. **Psall.**
 lea et agnos uiam. **V. Pro** quod tena
 uer. **Cum** restitue fortes. **V. Pro** quod
 carne passionis et que in nura est
 uia. **V. Pro** quod. **Psall.** ad uis que
 potant nos. **V. Pro** quod quiam in
 epia ipi modum. **V. Pro** quod uiam
 et uiam uiam. **V. Pro** quod quod
 uia et uiam. **V. Pro** quod quod.

Iacta cogitanti tua. **V. Pro** quod quod
 uiam. **V. Pro** quod quod. **Psall.**
 quod in. **V. Pro** quod quod. **V. Pro** quod quod

V. Pro quod quod. **V. Pro** quod quod. **V. Pro** quod quod.
Psall. **V. Pro** quod quod. **V. Pro** quod quod.
Psall. **V. Pro** quod quod. **V. Pro** quod quod.

V. Pro quod quod. **V. Pro** quod quod. **V. Pro** quod quod.
Psall. **V. Pro** quod quod. **V. Pro** quod quod.
Psall. **V. Pro** quod quod. **V. Pro** quod quod.

V. Pro quod quod. **V. Pro** quod quod. **V. Pro** quod quod.
Psall. **V. Pro** quod quod. **V. Pro** quod quod.
Psall. **V. Pro** quod quod. **V. Pro** quod quod.

Non enim foris
 uice in uice sed

Stiftsarchiv Mondsee
 Band: 126

Verboere septem buoch
 24
 24
 136
 136